

§ 4.

Den amtskommunale Grundskyld og Ejendomsskyld fastsættes af Amtsraadet i Forbindelse med Vedtagelsen af det aarlige Overslag under Iagttagelse af § 1, 2det Stykke, i Lov om kommunale Ejendomsskatter af 31. Marts 1926.

§ 5.

Udover den ved Amternes Paaligning paa faste Ejendomme tilvejebragte Indkomst lignes det i øvrigt fornødne paa Sognekommunerne (jfr. Landkommunalloven af 6. Juli 1867 § 50, Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 § 7 og Lov Nr. 88 af 25. Marts 1933 § 58), idet det ved den deraf følgende yderligere Ligning paa Sognekommunernes Skatteydere iagttages, at Lignings-Promillen ikke maa overstige den i § 1 nævnte.

§ 6.

For de sønderjydske Landsdele gælder, at for saa vidt en Amtskommune benytter den i § 27, 2det Stykke, i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 givne Bemyndigelse til at udskrive samtlige amtskommunale Skatter paa de enkelte Sognekommuner, forhøjes disses Maksimums-Promille for Ejendomsbeskatningen med den for Amtet gældende Maksimums-Promille.

§ 7.

Denne Lov træder straks i Kraft.

Af *Indenrigsministeren*, tiltraadt af et *Flertal* (Andreasen [Forsinge], Bjerring, Duborg, Fisker, J. P. Jensen, Jørgen Jørgensen, Krag, N. P. Nielsen, Pinholt, Marinus Sørensen, M. K. Sørensen og Thorhaug):

(Ændringsforslagene Nr. 2—14).

Til § 3.

2) Paragraffens 2det Punktum udgaar.

3) Efter § 3 indsættes følgende Bestemmelser:

§ 4.

§§ 8 og 9 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ophæves, og Overskriften „Grundstigningsskyld“ over disse Paragraffer udgaar.

§ 5.

I Overskriften til § 10 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

„§ 10“ ændres til: „§ 8“. I Paragraffens 1ste og 2det Stykke ændres Ordene „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“, hvorhos i 2det Stykke Ordene: „og de i Forbindelse hermed foretagne Ansættelser af Grundstigning“ udgaar.

§ 6.

„§ 11“ og „§ 12“ i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres til henholdsvis: „§ 9“ og „§ 10“, hvorhos i § 11, sidste Punktum, Ordene: „jfr. § 8, 2det Stykke“ udgaar, og i § 12, 1ste—2den Linie, Ordene „§ 3, 2det Stykke, og §§ 8, 2det Stykke, og 11“ ændres til: „§ 3, 3die Stykke, og § 9“.

§ 7.

I Overskriften til § 13 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

„§ 13“ ændres til: „§ 11“. I Paragraffens 2den Linie udgaar Ordene: „og for Grundstigningsskylden skal“.

§ 8.

I Overskriften til § 14 i Lov Nr. 83 af 31. Marts 1926 ændres Ordene „Ejendomsskyld og Grundstigningsskyld“ til: „og Ejendomsskyld“.

„§ 14“ ændres til: „§ 12“. I Paragraffen udgaar Ordene: „og Grundstigningsskyld“ i 1ste Linie, i 2det Stykke, sidste Linie, i 3die Stykke, 2den til 3die Linie, i 4de Stykke, sidste Linie, og i 5te Stykke, 6te Linie.

Endvidere udgaar Paragraffens sidste Stykke.